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敗退者はプレート戦へ

３決　　3Game

大野　順彦　ティップネス宮崎台

渡邉　厚志　パレット中川

大久保　英俊　ｕｔａｒｉ

西　哲郎　メガロス調布

小野　元章　エスポ

橋爪　求　Vim　Sports　Avenue

坂本　昌夫　ティップネス宮崎台

佐治　正　セントラル宇都宮

高野　順一　セントラル宇都宮

山本　喜代登　エポック中原

広瀬　寿彦　ティップネス宮崎台

Men’s 5Games
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3Games プレートはくじ引きになります。

2017 10／29 FirstWaveCUP TIPNESS SUPERMASTERS Men’s　プレート

2/5



2017 10／29 FirstWaveCUP TIPNESS SUPERMASTERS

6
12:00

1
11:00

23
15:50

7
12:30

31
17:40

8
12:30

24
15:50

2
11:00

9
13:00

29
17:10

敗退者はプレート戦へ

３決　　3Game

大野　さゆり　ＳＱ－ＣＵＢＥ横浜

野崎　さか江　セントラル八千代台

広瀬　正子　ティップネス宮崎台

松村　仁美　ティップネス宮崎台

石川　裕美　セントラル北仙台

高野　昌子　セントラル宇都宮

佐藤　利多　フォーラス

佐々木　玲子　メガロス調布

久保倉　百合子　パレット中川

小笠原　明子　メガロス調布

Women’s 5Games
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2017 10／29 FirstWaveCUP TIPNESS SUPERMASTERS Women’s　プレート

3Games プレートはくじ引きになります。
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　⑥　ロッカーの貸出しはシャワー利用時のみ

以上の　ご協力を　お願いいたします。

　⑤　荷物は２階大会本部に置いてください

👇

👇

　④　４階ロッカールームでお着換え

👇

👇

　③　〔受付〕　と　〔参加費のお支払い〕

ティップネスのフロントでは受付ません

　①　クラブの入館は　10：00以降　可

👇

　②　そのまま２階スカッシュコート内大会本部へ

大　会　当　日
～ ティップネスからのお願い ～
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